

מוסדות קאליב-אור ירושלים (ע"ר)

בנשיאות כ"ק מרן עט"ר אדמו"ר שליט"א

רח' חנה 23 ירושלים עיה"ק תובב"א

מס' עמותה 0-964-005-58

טל: 02-5004046, 02-5004748, פקס: 02-5022563, דוא"ל: kaliv@enativ.com

בס"ד, יום חמישי י' שבט תשע"ה

לכבוד:

האדם יקר ונפש

הרב אברהם נסניאן שליט"א

ראש קהילת "אשל אברהם"

ארה"ב

אחר מבוא השלום בברכה רבה.

כ"ק אדמו"ר שליט"א נהנה מאוד לפגוש את הרב יעקב מרזיוב הי"ו, הנאה בכפלי כפליים, כאשר באו אליו ביום ח' שבט בכדי שיכתוב אות בספר תורה שיוכנס לבית הכנסת של קהילתכם, אותו הביא הרב יעקב מרזיוב הי"ו, יהודי יקר נפש, ממש מתוק מדבש, הרבי נהנה לשמוע מפיו על יופי חיי קהילתכם שהם לאות ולמופת, אשריכם.

הרב יעקב מרזיוב הי"ו אמר לרבי שליט"א, שהס"ת יוכנס לע"נ הצדיק והגאון האדיר רבי עובדיה יוסף זצוק"ל, אשריכם שאתם בחו"ל, עושים למען גדולי ישראל בארה"ק.

הרב יעקב מרזיוב מכיר את אדמו"ר שליט"א מזה 40 שנה, ויודע שמרן הגר"ע יוסף זצוק"ל היה עמו בקשרי ידידות ועשייה למען כלל ישראל, כאשר ביחד הוציאו יקר מזולל, בקרבם עשרות אלפים מבני עדות המזרח אל חצרות בית ה', במסגרת מפעלנו "בר בי רב דחד יומא", ויהודי ניו יורק בודאי זוכרים את ביקורו של אדמו"ר שליט"א לפני למעלה מ-20 שנה, שם דיבר גם בבית הכנסת "שערי ציון" בפלטבוש.

ב"ה מאז עברנו כברת דרך ארוכה, ומוסדותיו של הרבי שליט"א התפתחו לבלי הכר, כאשר ציבור תלמידינו מונה כיום כמה אלפים כ"י, יש לנו מערכת כוללים עם כ-600 אברכים הלומדים ח"ב ביו"ד הלכות טהרה, במסגרת זו למדו עד היום 2200 אברכים 30 מהם הוסמכו למורי הוראה בנושא זה של טהרה, האדמו"ר שליט"א מדבר מידי שנה בלווין ושומעים אותו מאות אלפים בכל העולם, יש לנו מכון הוצאת ספרים, לספרי רבנו שליט"א, כאשר רק בשנתיים האחרונות יצאו לאור על כל ד' חלקי שו"ע 14 ספרים עם 7000 שאלות אקטואליות בהלכה מאת האדמו"ר שליט"א. עם הסכמות מגדולי ישראל שליט"א

סך התקציב השנתי שלנו עומד על סך מליון וחצי דולר, כאשר אנו מחזיקים מידי חודש בחודשו אלפי נפשות בלע"ה, ומקיימים לקראת חג הפסח מבצע חלוקה גדול, בו אנו מחלקים עשרות טון של מצרכי מזון והנעלה, כל זאת ללא תקציבים מכל מקור שהוא, ואין לנו משולחים ומשרדים בחו"ל.

ידידינו היקר והנעלה! אנו במצב שמצריך הצלה מיידית ודחופה, כשאנו חייבים לבנקים מאות אלפי \$, ושכל יום אחזקה עולה לנו \$7000, על כן כ"ק אדמו"ר שליט"א אומר שמי שיהיה לו יום אחזקת במוסדותינו, יש לו חלק בלימוד התורה של מאות אברכים, שלומדים הלכות שבת, טהרה, ועוד הלכות חשובות ותמיכה באלפי נפשות.

אנו מקוים שיהיו אנשים בקהילתכם הק' והחשובה, שיסכימו לתרום יום אחזקה, כאשר ניתן לשלם בבת אחת, או בתשלומים למשך שנה, יש לנו עמותה בארה"ב לענין תרומות פטורות ממס, בשם "לעורר ישנים" [רצו"ב פרטי העמותה].

אנו מקוים להענותכם החיובית, ועל כך תבורכו מפי עליון בשפע ברכה והצלחה, בריאות, אושר ועושר, נחת ושמחות דקדושה עד בלי די, אתם וכל הנלוים אליכם.

בכבוד רב ובתודה מראש

ב/ההנהלה

